
         
 
 
    VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
      

Vzor platný od 16. 7. 2023  1 
 

  

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 20. 9. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

1. U objektu SO 001 Východní přístavba je položka na ocelové výměny prostupu ve stropě: 

82 K 4109-2-020 
Dodávka a montáž ocelových prvků výměny  
prostupu 1200/1200 mm ve stropě nad 3.NP 
včetně povrchové úpravy 

ks 1,000 

 

Nenašli jsme, z jakých profilů mají být ocelové výměny provedeny. Prosíme o doplnění specifikace 

k ocelovým prvkům a uvedení jasně daného množství v tunách. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝCHODNÍ PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY NEMOCNICE NÁSLEDNÉ PÉČE 
V HORAŽĎOVICÍCH 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/162/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5903/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000501 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10643.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. 

SÍDLO: Blatenská 314, Horažďovice, 341 01 IČO: 26360870 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Martin Grolmus – předseda rady jednatelů, Ing. Ondřej Provalil, MBA – 
místopředseda rady jednatelů 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Martin Grolmus 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP – 32. výzva; CZ.06.04.03/00/22_032/0001989 

POŘADOVÉ ČÍSLO VZ 
V ISKP: 

00001930 

HASH VZ V ISKP: 2hTLxVZ 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10643.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

Odpověď zpracovatele PD: 

 
JEDNÁ SE O TYPOVÉ VÝMĚNY STROPNÍHO PANELOVÉHO SYSTÉMU DLE ZVOLENÉHO VÝROBCE, 

KTERÉ BUDOU SOUČÁSTÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE DODAVATELE. 

 

Dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr chybí pro zámečnický prvek Z2 položka pro dodávku. V soupise je uvedena pouze montáž Z2. 

Odpověď zpracovatele PD: 

VIZ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Dotaz č. 3: 

Ve VV je u položky č. 353 chybně uvedeno označení zámečnického výrobku: 

353 M M-767-2-020 
zábrana proti vstupu pod schodiště - Jackel 
60/60/3 mm, včetně pozinkování, viz. ozn. Z4 

kg 181,000 

 

Jedná se o prvek Z3. Prosíme o opravu VV. 

Odpověď zpracovatele PD: 

OPRAVENO JIŽ V RÁMCI VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Dotaz č. 4: 

Žádáme o doplnění informací k vnitřním žaluziím. Budou ovládané ručně nebo elektricky, napojené na nějaký 
systém? Nebudou vadit při větrání připojeného na EPS? 

 D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy   

417 K 7869-2-010 
Dodávka a montáž vnitřních žaluzií na jižní fasádě 
spojovacího krčku 

m2 53,308 

 

Odpověď zpracovatele PD: 

JEDNÁ SE O KLASICKÉ VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE, SVISLÉ PRUHY LÁTKY ZAVĚŠENÉ POMOCÍ HÁČKŮ NA NOSNÉM 

PROFILU S KOLEJNIČKOU. OVLÁDANÍ MANUÁLNĚ, NEBUDOU PŘIPOJENA NA ŽÁDNÝ SYSTÉM. VĚTRÁNÍ 

VADIT NEBUDOU, OTEVÍRAVÉ KŘÍDLO PROSKLENÍ SE VYKLÁPÍ SMĚREM VEN. 



 
 
 

                                                    

3 
 

 
 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. René Hartman 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 


		2023-09-21T09:06:57+0200
	René Hartman




